

מסטרא דאימא. הללויה דא שלימו דיהודא פדקא גאות. זבאה חולקהון דישראל בעלקא דין ובעלקא דאתי.

חסדיו (שם שם, ד) - מצד של אימא. הללויה - זה שלמות של יהוד פראוי. אשרי חלקם של ישראל בעולם הזה ובעולם הבא.

אז: ויאמר אדם אך פרי לצדיק (שם שם, יב), [אדם] - זה אדם הראשון, לצדיק - זה משיח בן יוסף, שעולה בתקונו פראוי, [אדם] - נופרין קון: אדם ד'וד מ'שיח. אך יש אלהים שפטים בארץ (שם שם, ט) - אלו אלהים של קדשה, בזמן שיעלו כלפי אימא, [כמו] שכתוב: רומה על השמים אלהים וגו' (שם טו), ואז ישברו כל הצדדים הטמאים מלפניו. והם בעצמם [אלהים של קדשה] יכו את אלה פוחות הטמאה בכמה מכות כמו שעשו במצרים, כמו שנאמר: האלהים האדירים וגו' המכים [את מצרים] וגו' (שמואל א ד ח). וזה סוד: כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות (מיכה ז טו) - ג' פלאות מצד של אימא, ודאי.

כדין ויאמר אדם אך פרי לצדיק, דא אדם קדמאה. לצדיק דא משיח בן יוסף דסליק בתקונו פדקא גאות אדם ד'וד מ'שיח. אך יש אלהים שפטים בארץ, אלין אלהים דקדשה בזמנא דיסתלקון לגבי אימא, דכתיב רומה על השמים אלהים וכו' (שם טו). וכדין יתפרון קמיהו כל סטרין מסאבין. ואנון גופיהו ימחון לסטרין אלין בכמה מחאן, כמה דעבדו במצרים, כד"א האלהים האדירים וכו' המכים [את מצרים] וכו' (שמואל א ד ח). ורזא דא כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות (מיכה ז טו) ג' פלאות מסטרא דאימא ודאי.

על אותו הזמן [פתוב]: ונשגב יהוה לבדו ביום ההוא (ישעיה ב יא) דכלא אתפליל ביהוה ולית אחריןא דשליט בעלקא. בהווא זמנא (תהלים קמח יג) יהללו את שם ה' דא שיר דסליק פדקא גאות. פי נשגב שמו לבדו כמה דאתמר. הודו דא משיח בן יוסף. על ארץ ושמים - שאוחז בזה ובוה [בנוק] וכו' א מצד של צדיק, ודאי. אז [נאמר] עליו: וירם קרן לעמו תהלה לכל

בהווא זמנא ונשגב ה' לבדו ביום ההוא (ישעיה ב יא) דכלא אתפליל ביהוה ולית אחריןא דשליט בעלקא. בהווא זמנא (תהלים קמח יג) יהללו את שם ה' דא שיר דסליק פדקא גאות. פי נשגב שמו לבדו כמה דאתמר. הודו דא משיח בן יוסף. על ארץ ושמים, דאחיד בהאי ובהאי מסטרא דצדיק ודאי. כדין בה וירם קרן לעמו תהלה לכל חסידי

5. עי לעיל הקדמה ד"ה: "ובזמנא דאתעבדו עי' תיקונין"; תי' כז סוף; תי' ע'; ואוצרות רמח"ל עמ' קעו על משלי.
6. שנמצאים בתבונה ויש אחיזה לחיצוניים בהם, עי' עץ חיים שער טו, פז; ח"א ע"ח, ע"א.
7. עי' לעיל בהקדמה א'.
8. זהר השמטות ח"א, ס' כה, יג, ע"ב; ראה לעיל תי' יח, ד"ה: ואית תיובתא; לקמן תי' מג, הערה 9; תקט"ו תפלות, ת' קנד.

"והמשכילים יזהירו כזוהר הרקיע"

תיקוני זוהר תינינא לרמח"ל

אוד מצל מאש

הידעת?

הידעת שפקד ה' את עמו והרמח"ל חיבר על פי מלאכי מעלה (אלהי, מל' ט"ז...), והגשמות הקדושות (אדם הראשון, אברהם אבינו, יצחק אבינו, משה רבינו, משיחא, רב המשיחא כסא...) את ספר הזוהר השני (זוהר תנינא)?

הידעת שכלב ליבו של זוהר תינינא, נמצא הספר ע' תיקונים על הפסוק האחרון בתורה "לכל הוי' החוקה וגו'" ובו האידרא קדישא (מקום ס"ט)?

הידעת שבספר ע' תיקוני זוהר תינינא תלין עניין הופעת מלכותו וגילוי יתודו יתברך לעני כל חי וכן הכונת ע' אימות העולם ושריה תחת רגלי השכינה?

הידעת שרק רשב"י ורמח"ל הם בעלי הזוהר המתקנים השכינה שבשנים תיקונים ככתוב: "קם משה הרועה נתאמן פתח ואמר: ה' ר' אשרי חלקך שכתוב בך: "סוף ה' ליראיו ובריותו להודיעם", אלו שבשנים פנים לתורה שגמטרו להתגלות ע"י שנים, "ליראיו" ודאי, אחד רשב"י בוניא קדישא ואחד אתה חסידא קדישא" (תיקון ט"ו)

למד דן זה שביד
בכל יום במשך זמן
והצטרף לאלפי לומדים
נוספים המסיימים ביור את
תיקוני זוהר תינינא של
רמח"ל בכל יום

דברים הם שיתאספו
להתכנס למלך ע"י חיבור
זה בזמן שיתגלה להם הזוהר
חס"א תורה ותחבא עד
שתעבור למורח מחובלם"
(אגליה תנינא תיקון טו)

מחשבים תורמים תרומה מיליוני פרוסות תורמים של תיקוני זוהר תינינא של רמח"ל - זוהר האלה חלקם למיליוני ילדים ברחבי האם יש מחשב קיבלו לחשב את חובת תגולה שיתחיל לחיות בספי סקו

תורמו את האפליקציה "זוהר ישראל" וראו כמה איתר:
<http://www.zohar-israel.com>

מסך הפצה: סמון רמח"ל רח' קעלבונן 73, הר נוף, ירושלים
טל: 02-6551911, 02-6519821, 02-6519821

להפצה התקשרו: **תענוגות**
077-2269437

מכון רמח"ל

הלימוד בעזרת מוקדס לעיל השכינה ולחפא שליטה במורה של שלימות בת מלכותה תהי. הענין מוקדס לעיל נשטת אליו הרצל בן-סול-סוב וזוהר בת רל